
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

15 січня 2024 року Широкий №01-01/04

Про затвердження Програми 
економічного і соціального 
розвитку Широківської сільської 
територіальної громади на 
2024-2027 роки

Керуючись законами України "Про правовий режим воєнного стану", 
"Про державне прогнозування та розроблення програм економічного і 
соціального розвитку України", Постановою Кабінету Міністрів України від 
26.04.2003 № 621 "Про розроблення прогнозних і програмних документів 
економічного і соціального розвитку та складання проекту державного 
бюджету" із змінами, враховуючи Методичні рекомендації щодо формування і 
реалізації прогнозних та програмних документів соціально-економічного 
розвитку об’єднаної територіальної громади, затверджені наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 30.03.2016 №75,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити Програму економічного і соціального розвитку Широківської 
сільської територіальної громади Щастинського району Луганської 
області на 2024-2027 роки, що додається (Програма з додатками - на 52 
арк.).

2. Контроль за виконання цього розпорядження покласти на заступника 
начальника Широківської сільської військової адміністрації Костянтин 
ПОКИНЬБОРОДА.

Володимир КОРОБКА


